

Deviz local

Valoarea de deviz 919 909,33 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	11,6100	57,66	669,432
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,8000	57,66	46,128
3.	7122050013400	Zidar	h-om	68,0700	57,66	3 924,916
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	39,6000	57,66	2 283,336
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 066,2440	57,66	61 479,630
6.	7123010010200	Betonist	h-om	25,2800	57,66	1 457,644
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	72,8550	57,66	4 200,820
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	1 227,7100	57,66	70 789,758
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	397,3370	57,66	22 910,452
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	68,6400	57,66	3 957,782
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	419,8600	57,66	24 209,128
12.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	21,3000	57,66	1 228,158
13.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	27,3600	57,66	1 577,578
14.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	36,0750	57,66	2 080,084
15.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	31,4600	57,66	1 813,983
16.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	107,3600	57,66	6 190,376
17.	7422010060100	Timplar	h-om	45,8720	57,66	2 644,980
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	50,5000	57,66	2 911,830
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	859,2305	57,66	49 543,231
		Total manopera				263 919,28

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	22,0000	28,00	616,000
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	30,7065	240,00	7 369,560
3.	154656213213	кабель 3*1,5	m	45,0000	7,15	321,750
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	21 110,000 0	0,30	6 333,000
5.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	56,7000	1 320,00	74 844,000
6.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	41,4000	550,00	22 770,000
7.	2051142950700	Dibluri	buc	24,4800	1,00	24,480
8.	20511429507160	Dibluri metalice	buc	24,4800	3,00	73,440
9.	21232323	Piesa de racordare (fiting)	buc	46,0000	1,68	77,280
10.	23232102	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	2,1000	45,00	94,500
11.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	buc	5,6050	110,00	616,550
12.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	15,0000	28,00	420,000